Oprávněný se zavazuje, že za Služebnost v rozsahu 194,4 bm (49,3 bm uloženo 
v chodníku, 145,1 bm uloženo mimo zpevněné části komunikací a chodníků) zaplatí 
Povinnému jednorázovou náhradu stanovenou dle přílohy k usnesení Rady městské 
části Praha 14 č. 792/RMČ/2022 ze dne 19. 12. 2022 v celkové výši 194.400,- Kč (slovy: 
sto devadesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH („Náhrada“). K této částce 
bude připočtena DPH v zákonné výši dle aktuální sazby platné v den uzavření této 
Smlouvy. 

2. Oprávněný zaplatí Náhradu Povinnému na základě daňového dokladu („Faktura“).     
Povinný vystaví Oprávněnému Fakturu do 15 dnů ode dne DUZP, kterým je den podání